
2025 年 12 月 

御得意様各位 

                               群馬県前橋市粕川町女渕５７７－20 

有限会社 アルミテック 

TEL（０２７）２８０－９１７７ 

FAX（０２７）２８５－６４１７ 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。 

期間中、お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒、ご了承くださいます様お願い申し上

げます。 

 尚、年末は運送便が混み合います、早めにご発注くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2025 年 12 月/2026 年 1月 
日 月 火 水 木 金 土 

21 

休業日 

22 

営業 

 

23 

営業 

 

24 

営業 

 

25 

営業 

※条件付 

出荷 

 

26 

午前のみ営業 

※条件付出荷 

AM のみ 

午後休業 

27 

休業日 

28 

休業日 
29 

休業日 

30 

休業日 

31 

休業日 

1/1 

休業日 

1/2 

休業日 

1/3 

休業日 

1/4 

休業日 

1/5 

営業 

※初荷出荷 

1/6 

営業 

 

1/7 

営業 

 

1/8 

営業 

1/9 

営業 

1/10 

休業日 

 

休業日＝12 月 26日午後～2025 年 1月 4 日  

※12 月 26 日は半期棚卸の為、午前中のみの営業とさせて頂きます。 

 

※来年は 1 月 5 日から営業致します。 

 

※条件付出荷・・12 月 26 日～29 日に引き取り可能なお客様のみ発送 

※初荷出荷・・・年明け最初の出荷は 1 月 5日（月）となります。 

 


